
Objednávka vydaná Číslo: DOV-37512023

Datum vystavení: 14.3.2023

 

Exleml číslo:

ODBĚRATEL: DODACÍ ADRESA:

Správa nemovitostí Praha 2, a.s.

Sokolská 1869/18. Nové Město

MONTYFAJ, s.r.o.
120 00 Praha 2

Česká republika ,

JČ; 04958268 Halkova 1641/9

DlČ: 0204958268 120 00 Praha 2

Česká republika

Správa nemovitostí Praha 2, a.s. je zapsána v OR vedeném

Městským soudemv Praze oddíl B. vložka 21486.

 

DODAVATEL: IČ: DIČ:

MONTYFAJ, s.r.o. 26423952 C226423952

Hálkova 1641/9

120 00 Praha 2

Česká republika

 

Kód Předmět zdanitelného plnění Množství/i. Cena za MJ Cena celkem DPH DPH Cena celkem

(bez DPH) (bez DPH) (v %) (v CZK) (v CZK s DPH)

Dle Vaší nabídky u Vás objednáváme zprovoznění BJ č. 6 na 165 216,00 15% 24 782.40 189 998,40

adrese Na Slupi 1483/14

Termín dokončení: 15. 4. 2023

 

 

 

Částky v CZK Bez DPH DPH Celkem s DPH

Snížená sazba 15% 165 216,00 24 782,40 189 998,40

Celkem 165 216.00 24 782.40 189 998,40

Zaokrouhlenl 0,00

Cástka k úhradě v CZK 189 998,40

Základem pro výpočet daně je částka “Bez DPH'.

zÁvMJvÉ POKYNYPRO DODAVATELE:

1. Dodavatellzhotovitel s výjímkou výkonů objednaných na likvldacl havarijních stavů a dlouhodobých každodenních činnostlje vinen DODAT

VEŠKERÁ PLNĚNÍa výkony do 2 pracovních dnů před koncem měsíce, : BEZODKLADNĚ, NEJPOZQÉJI90 KONCE DANÉHO M SÍCE vystavit+

elektronicky ZASLAT (např. nascanovaný na emailfalduraceQSNPuz , nebo plně elektronický) DANOVYDOKLAD (fakturu).

2. Součástí faktury musíbýt dodací list resp. pracovní výkaz (v případě práce v konkrétním prostoru podepsaný nájemcem). V dodacím listu lprac.

výkazoje nutné uvést datum zahájení a ukončení práce, včetně případných přerušení (lze přiložit [ kopll stavebního deníku), tak abybylzřejmý

počet hodin, resp. počet pracovníků - v případě fakturace v hodinově sazbě. Vpřípadě, že došlo k výměně zaň'zovacího předmětu, musí být v

dodacím lístu uvedeno, že nájemce převzal záruční list, popřípadě návod k obsluze. V DL /prac. výkaze budou uvedenyprovedené prace a

materiál. Položkové uvádějtejen materiáljako zařizovacípředměty, obklad, dlažba, resp. dražší. Pří výměně ph/nospotřebičů bude použit

předávacíprotokol dle TPG. Ceny zařizovacích předmětů a materiálu musíbýt ověřenyprůzkumem trhu.

3. součAsrlFAKTURYmusíBÝT VPŘíLOZE NAŠE OBJEDNÁVKA m, a dále přílohy: fotodokumentace před zahájením prací, jejich průběhu a po

skončení (je možné zaslat elektronickou poštou). Rozsah fotodokumentace by měl odpovídat přiměřeně objemu realizovaných prací a fakturovaná

konečně ceně.

4. Plněnije uskutečněno k prováděnínaši ekonomické činnosti. Splatnostje 30 dní od doručení faktury do SNPZ. Vpřlpadě zaslání faktury v

papírové formě, mus!být dodána ve dvou vyhotoveních s označením ORIGINÁL a KOPIE

5. Dodavatel timto potvrzuje seznámení se skutečností, že pokud je hodnota plnění smlouvy vzniklé pňjedm objednávky vyšší než 50.000 Kč bez

DPH, podléhá tato smlouva povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Na základě dohody smluvních

stran odběratel zajistí v zákonem stanovené lhůtě povinnost uveřejnění akceptované objednávky v registru smluv. přičemž tato smlouva nabude

účinnosti nejdříve dnem jejlho uveřejněn/. Pro tento případ dodavatel výslovně prohlašuje, že skutečností uvedené v této smlouvě, stejně jako

samotné její uzavření, nepovažuje za své obchodní tajemstvi.

_1432023
"s'šúb'o'íiii'a'íčršé"

 

   

 

emovllos
ti Praha 2, a.s.

1869/18.1
20 00 Praha 2

s 268, DIČ: 620495826
8

......................... ...Manúm

Razítko a podpis: -9- „__7_.

Wstavil:Do- m- E-mai— Web:httpvlmvw.anp2.czl

Vystaveno v systému ABRA

 

  

 

  

  

ona,-oso 'přljalf objenávky;

 

  

1z1



Objednávka vydaná Číslo: OOV-376/2023

Datum vystavení: 14.3.2023

 

Externí číslo:

ODBĚRATEL. DODACÍ ADRESA:

Správa nemovitostí Praha 2, a.s. [

Sokolská 1869/18, Nové Město

MONTYFAJ, s.r.o.
120 00 Praha 2

c ká bl'k

KŠS (335252858
Hálkova 1641/9

DIČ: 0204958268 120 00 Praha 2

Česká republika

Správa nemovitostí Praha 2. B.:. je zapsána v OR vedeném

Městským soudem v Praze oddíl B. vložka 21486.

 

DODAVATEL: IČ; DIČ:

MONTYFAJ, s.r.o. 26423952 CZ26423952

Hálkova 1641/9

120 00 Praha 2

Česká republlka

 

Kód Předmět zdanltolněho plnůnl Množstvl I]. Cena a MJ Cona celkom DPH DPH Cena celkem

(bez DPH) (bez DPH) (v %) (v CZK) (v CZK s DPH)

Dle Vaší nabídky u vás objednáváme rovozněnl volného 249 891,00 15% 37 483.65 287 374,65

nebytového prostoru č. 104 na adrese elakovského sady 432/12

 

 

 

Částky v CZK Bez DPH DPH Celkom : DPH

Snížená sazba 15% 249 891,00 37 483,65 287 374,65

Celkem 249 891,00 37 483,65 287 374,65

Zaokrouhlonl 0.00

Částka k úhradě v CZK 287 374,65

Základem pro výpočet daně je částka “Bez DPH*.

zAVAzuÉPOKYNYPRO DODAVATELE:

1. Dodavatel/zhotovitel : Mim/rou výkonů objednaných na llkvldacl havarljnlch slow? : dlouhodobých každodenních činnost/jo vinen DODAT

VEŠKERÁ PLNEN/a výkony do 2 pncovnlch dnů předkoncem měsíce, a BEZODKLADNE, narazila:naKONCEDANĚ/lo válce vyslovit+

elchron/oky ZASLAT (např. ustanovenýna email fakulmcoQSNPlcz. neboplně elektronický) DANOVYDOKLAD (fakturu).

2. Součástífaktury musí být dodací list resp. pracovní výkaz (v pňpadě práce v konkrétním prostorupodepsaný nájemcem). Vdodnclm listu lpmc.

výkazeje nutné uvést datum zahájení a ukončenipráce, včetně pňpadny'oh přerušen! (lze přiložit ikopii stavebního dení/al), tak abybyl zřejmý

počethodin, resp. počotpncovnlkú - vpřípadě fakturace v hod/nové sazbě. folpadě, že došlo k výměně zařizovací/lo předmětu, mus/být v

dodat:/m lisa: uvedeno, že nájemce převzalzáruční list, popřípadě návod/r obsluze. VDL lprac. výkaz: budou uvedenyprovedenéprice :

mama. Položkové uvádějtojen motor/á!jako zařizovacípředměty, obklod, dlažba, resp. dražší. Pfi výměně plynospotřeblčů bude použit

přadávoclpmtokol dla TPG. Ceny zanzovaclch pit-drum a metodě/u musíbýt ověřenyprůzkumem trhu.

3. součÁsrlFAKTURYMUSÍBÝT VPŘ/LDZENAŠE OBJEDNÁVKA m, a dále pil/oby: fotodokumentacepředzahájenlm pac/, jejichprůběhu a po

skončení (je možné zaslat elektronickou poštou). Rozsah fotodokumentace byměl odpovídatpřiměřeně objemu realizovaných pracíI fakturované

konečné ceně.

4. Plněnljo uskutečněno k prováděnínaší ekonomické činnost). Splatnostle 30 dní od doručen! faktury do SNPZ. Vpr'ipadé zaslán/faktury v

papírové formě, mus/být dodána ve dvou vyhotoven/ch : označen/m ORIGINÁL a KOPIE

6. Dodavatel timto potvrzuje seznámenl se skutečností. že pokud je hodnota plnění smlouvy vzniklé pňjetim objednávky vyšší než 50.000 Kč bez

DPH, podléhá tato smlouva povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o reg/52m smluv Na základě dohody smluvních

stran odběratel zajistí v zákonem stanovené lhůtě povinnost uveřejnění akceptované objednávky v registru smluv, přičemž tato smlouva nabude

účinnosti nejd/ive dnem jej/ho uveřejnění. Pro tento případ dodavatel výslovně prohlašuje, že skutečnost! uvedené v této smlouvě, s jně jako

samotné její uzavřenl, nepovažuje za své obchodní tajemství.
  

  

Jaroslav Poledne, 14.3.2023

SchvállKe). dne: , Správa nemdvltostl Praha 2. a.s. »

‘ k lská 1869/18, 120 00 Praha 2

so 0 otc: 0204958sz

 

 

Razítko a podpis: ' lisa—_m- - < Timto potvrzujeme prijeti objednávky a 5st akceptaci

Vystavil: Dominik Jarkovský Tel.: 601207265 Email: david_holeoek©anp2.cz Web: http://wvm.sn92.u/

 

Vystaveno v systému ABRA 1 Z 1


